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بیانی در گفتوگو با تسنیم:  

مردم ایران تحمیل گزینه خاص در انتخابات را از سوی هر کس که باشد نمیپذیرند. 
خبرگزاری تسنیم: عضو شورای مرکزی دفتر تحکیم وحدت با بیان اینکه مردم ایران اجازه نمی دهند

کسی گزینه و یا فردی را به آنها تحمیل کند، گفت: عدم استقبال پرشور از هیئت دولت در سفرهای اخیر
، گواه این ادعاست.نسخه قابل چاپ  علی بیانی عضو شورای مرکزی دفتر تحکیم وحدت در گفتو گو

با خبرنگار سیاسی خبرگزاری تسنیم، اظهار داشت: سفرهای استانی که توسط آقای احمدی نژاد در
کشور کلید خورد، مدتی قطع شد و در آستانه برگزاری انتخابات شاهد شدت یافتن این سفرها هستیم و
متاسفانه در این سفرها شخصیتهایی همراه دولت هستند که برای دولت و کشور حاشیه ایجاد میکند.

      

  

وی افزود: این فرد کسی است که در سال 88  به دلیل انتخابش برای معاون اولی رئیس جمهور مدتی
کشور دچار حاشیههایی شد.

  

این فعال دانشجویی با اشاره به نامهها و درخواست های مختلف جنبش دانشجویی و مردم شهرهای
مختلف مبنی بر عدم حضور مشایی در سفرهای استانی هیات دولت، ادامه داد: مردم میدانند که حضور

این فرد حاشیهها و هزینههایی را برای دولت ایجاد میکند، بنابراین از رئیس دولت درخواست میکنند
که این شخص را همراه خود نیاورد.

  

عضو شورای مرکزی دفتر تحکیم وحدت با بیان اینکه تنها نزدیک به دو ماه به انتخابات باقی مانده است،
خاطر نشان کرد: کسی که صلاحیت  معاونت اولی رئیس جمهوری را ندارد، به طریق اولی نمیتواند در

سمت ریاست جمهوری نیز حاضر شود.

  

این فعال دانشجویی ادامه داد: آقای مشایی تنها سمت دبیر خانه جنبش عدم تعهد را دار،د اما در
جلسات هیئت دولت و سفرهای استانی در کنار آقای احمدی نژاد و در کنار دولت همواره حضور دارد.

  

وی با بیان اینکه دشمن تلاش میکند در آستانه انتخابات از لغزش های دولت در راستای منافع خود
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استفاده کند، ادامه داد: به نظر میرسد که دولت باید حضور این شخص را که برای مردم حساسیت
ایجاد میکند،کنار بگذارد زیرا حضور این فرد شائبه تبلیغات سیاسی و انتخاباتی توسط دولت را در

جامعه و اذعان عمومی پررنگ میکند.

  

بیانی با اشاره به تفاوت استقبال از هیئت دولت در سفرهای قبلی و سفرهای اخیر افزود: مردم ایران
هرگز اجازه نمیدهند کسی گزینه و یا فردی را به آنها تحمیل کنند و در انتخاب خود همواره هوشمندانه

عمل می کنند و عدم استقبال پرشور از هیئت دولت در سفرهای استانی گواه این ادعا است
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